Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02 13) 942641, Fax: (02 13) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1 /SYT-NV Đồng Nai, ngày    tháng    năm

V/v hoãn tổ chức Hội nghị

Tổng kết công tác Điều

dưỡng, Kiểm soát nhiễm

khuẩn bệnh viện năm 2020

(KHẨN)

Kính gửi:

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện Tâm thần Trung ương II – Biên Hòa;

- Bệnh viện 7B;
- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Nai;
- Trường Cao đẳng nghề số   – Bộ Quốc phòng

- Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện ngoài công lập.

Căn cứ Chỉ thị 0 /CT-TTg ngày 2 /01/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-1

Hiện nay, tình hình dịch Covid-1  đang diễn biến phức tạp, để phòng tránh

lây lan trong cộng đồng khi tập trung đông người. Giám đốc Sở Y tế thông báo

đến Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết công

tác Điều dưỡng, Kiểm soát nhiễm khuẩn bệnh viện năm 2020 tạm hoãn tổ chức

vào ngày 2 /01/2021. Khi tổ chức lại sẽ có thông báo sau.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Công đoàn ngành;

- Các Phòng chức năng Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2021-01-28T17:03:54+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!